
Bobrův "tajný" orientační závod?! 2012
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4170&fid=27

Bobrův "tajný" orientační závod?! 2012

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4170&fid=27

Autor
Bobr700R

Publikováno: 19.11.2011 14:31:49

Zdravím,  takže datum je stanoveno a místo také. Podrobnosti zasílám pouze na vyžádání na mailu
lukas.ochrana@seznam.cz  Je to víkend, který by se neměl překrývat s žádnou další oficiální akcí,
závodem nebo srazem. Najíždět začnete v pátek kdykoliv během dne. V sobotu ráno bude přesun na
kolkách cca 30Km na start závodu. Odtamtud, až do cíle bude trasa činit cca 200Km. Do trasy mám
zahrnutu i benzínovou pumpu. Je to bez přesunu na start asi 70% teréna a 30% silnice, které se zkrátka
vyhnout nedá. Trasa vede pouze jedním směrem a končí v místě ubytování, takže z cíle se už nikam
nemusíte přesouvat.  Pojede se v týmech o 3 lidech. V každém týmu doporučuji alespoň jednu 4x4,
protože jsem si zcela jist, že samotná zadokolka bude mít na některých místech problémy, ale dá se jim
vyhnout. Bohužel, potom ovšem nenasbírá všechna razítka. Větší část závodu bude o rychlosti. Ale
budou tam i výjezdy, brody a bahna. První úsek cca 50Km bude spíš kochačka. Trasa bude naznačena
šipkami, tak doufám, že se mi tam nikdo neztratíte.  Vítěze určí čas příjezdu, po startu bude zapsán čas
a po příjezdu také nejmenší rozdíl určí vítězný tým, který obdrží věcnou cenu. Pro ostatní umístění je
připravena také nějaká ta drobnost. Zápisné se včas dozvíte.  Večer pro Vás bude připraveno pěkné
selátko jehož konzumace je v ceně zápisného a stánek s občerstvením, kde si můžete dát pivíčko,
klobásku apod. (to už si hradíte sami) Dál Vás nechám vybrat. Je k dispozici víc možností ubytování.  1)
Ubytování v ceně zápisného bez jakéhokoliv zázemí, možnost zaparkovat auta, rozložit stany. 2) el.
přípojka, zaparkování aut, opláchnutí vapem, rozložení stanů, WC k dispozici - 50,- Kč za noc +
příspěvek na el. proud.  3) Velký areál s možností zaparkovat auta, rozložit stany, ubytovat se v
chatkách nebo v hotelovém komplexu, aktivity paintball, volejbal, tenis, loďky, lukostřelba, koupání a
upřímně nevím co tam vše nabízej. Cena od 224,- (nutná rezervace popřípadě zašlu webovky) Takže kdo
má zájem napište mi mail do předmětu uveďte Bobrův závod a Váš nick z QM. Do textu telefonní číslo a
členy Vašeho týmu. Pokud tým nemáte zkuste ho poskládat zde ve vlákně. Pokud se Vám nepodaří tým
poskládat k někomu Vás hodíme. ;-)
fiičák 19.11.2011 17:50:45

za mě ÁNO :-P :-P :-P
Venca113 19.11.2011 17:59:25

Já bych to taky dal :lol: :lol: (y)
tytyty 19.11.2011 18:06:56

kdyz je tam ta svacina :-P , tak jo ;-)
fiičák 19.11.2011 18:10:34

Stránka 1/4
10.05.2012 02:45:22

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4170&fid=27


Bobrův "tajný" orientační závod?! 2012
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4170&fid=27

tytyty>kdyz je tam ta svacina :-P , tak jo ;-)

   a nezapomeň na servisní vozidlo pro svůj stroj :lol: :lol: :lol: :lol:
Bobr700R 19.11.2011 19:19:37

Odtahove vozidlo bude k dispozici :-DD
Gargamel 19.11.2011 20:59:16

Bobr700R> QTL bere učast jako povinost :-DD :-DD
ALEX71 19.11.2011 22:11:26

Já taky jedu. :-DD :-DD :-DD
hesin1 19.11.2011 22:32:09

bojím,bojím.....ale jedu a myslím,že se nás z klubovny aspoň 5-6 dá zas dohromady
:-DD :-DD :-DD
Jizva 19.11.2011 22:33:38

Gargamel>Bobr700R> QTL bere učast jako povinost :-DD :-DD

 To je nad slunce jasný, takže já určitě jedu :-DD :-DD
tytyty 19.11.2011 22:33:51

fiičák>tytyty>kdyz je tam ta svacina :-P , tak jo ;-)   a nezapomeň na servisní vozidlo
pro svůj stroj :lol: :lol: :lol: :lol:

  nemam strach, v te dobe uz bude X8, tak se nebojim ze bych nejel ;-) :-P
sq 19.11.2011 23:30:46

Těším se (y)
truckeroff1 20.11.2011 08:54:21

Smržovka taky postaví team :-DD
bberny 20.11.2011 11:07:58

že se můžeš tak hloupě ptát??? jasně že každej by rád jel :-DD :-DD :-DD a kdo ne...
tak je gaučová Bečka sádla!!! B-)
Bobr700R 20.11.2011 13:08:28

Tak to je super, že je takový zájem. Pokusím se to zorganizovat v prvním možném
termínu v závislosti na počasí. Takže snad duben, květen. :-)
miras450 20.11.2011 17:05:49

bude to pro sportky nebo jen pro traktory? :-P
Bobr700R 20.11.2011 17:34:41

miras450: Na to se nedá jednoznačně odpovědět. Záleží jak moc si šikovněj, ale v prvé
řadě asi kanďák s benzínem na záda, protože skrz bahna se budeš chvíli protáčet ;)
Nevím jak tvoje "450", ale mě raptor pod plynem 100km nedá ;) Každopádně se
pojede určitě v týmech (v každém alespoň jeden 4x4) a pokud si navzájem pomůžete,
tak i zadokolka by měla závod zdolat. Největší problém vidím asi na skalách a v bahně.
Jizva 20.11.2011 18:31:52

Stránka 2/4
10.05.2012 02:45:22

Motorkáři.cz



Bobrův "tajný" orientační závod?! 2012
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4170&fid=27

Bobr700R> Prosím tě je na cestě to druhý zmiňovaný video? :-P :-$
Bobr700R 20.11.2011 18:34:38

Jizva> Myslíš to v lepší kvalitě ? Musím ho uploadnout znovu, má cca 2gb a posledně
mi spadl net. Takže snad zítra ráno bude ;)
Jizva 20.11.2011 18:41:44

Bobr700R> díky, paráda (y) :-)
Bahňák 20.11.2011 22:01:12

Bobr700R> milý bobře toje dobře já jedu :lol: :lol: :lol:
miras450 21.11.2011 00:07:14

Bobr700R> předpokládám, že když to organizuješ tak to taky na Raptorovi pojedeš
:-DD jj to palivo bude asi problém, já sem na LTRu s dojezdem tak na 80 ostré jízdy,
ale jak píšeš kanystr to jistí. Uvidíme jaké to bude ještě datum, ale pokud se mi to
nebude s ničím krejt tak pojedu. Mám to relativně kousek ;-)
sq 21.11.2011 06:43:42

miras450> Taky jedu sportku:-€ budeme zapadavat spolu. Ale jak tamni tereny znam,
jsou tam krute vyjezdy... Podobne co jsou na videjku z minule akce poradane
smoulama:-) hod na 450 poradne gumy a val:-)
křupkař 21.11.2011 07:01:03

Za Táborský Rakety (y) . Ještě že to je je tak daleko aby jsme to všechno opravili a
natrénovali :lol: :lol: :lol:
Bobr700R 01.05.2012 21:37:25

Aktualizace nahoře > (y)
Bahňák 01.05.2012 21:46:00

Bobr700R> hezky si to napsal doufám že ti to výjde :-DD a né jak mě :[ 
Bahnakmb@gmail.com
Bobr700R 02.05.2012 16:46:09

Aktualizace > Je možný zařídit hudbu na sobotní večer. S tím, že se to samozřejmě
promítne na ceně zápisného. PS: Zápisné se bude platit po příjezdu do DEPA.
Bobr700R 07.05.2012 12:15:32

Tak už máme pár nezávazných registrací. Pokud mi to potvrdí všichni co se ozvali, tak
budeme brzo uzavírat. Takže posledních pár volných míst pište kdo má zájem.
Michall 07.05.2012 18:11:57

Bobr700R> Kdy to je?
Bobr700R 07.05.2012 20:56:26

Michall> Stačí pozorně číst úvod a zjistíš, co je napsáno v první větě. Nechci kvůli tomu
dělat žádné drahoty, ale chci aby akce vyšla a byl bych velice nerad kdyby se podrobné
info dostalo před oči nějakých zelených mužíků ;-)   BTW: Dnes jsem si byl projet 1/3
trasy cca 70Km mám na ní připravených 6 kontrolních bodů. Abych trošku navnadil,
tak Vás čeká výjezd na zříceninu, výjezd na skály, brody, luxusní bahno a jeden moc
speciální výjezd, který dá většina nejspíš na navijáku (včetně mě!). Nicméně pokud
bude někdo hodně odvážnej dá se vyjet i bez. 3/3 tratě vede po trase MČR Enduro,

Stránka 3/4
10.05.2012 02:45:22

Motorkáři.cz



Bobrův "tajný" orientační závod?! 2012
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4170&fid=27

takže si myslím, že se máte opravdu na co těšit. ;-)
Gargamel 07.05.2012 21:19:10

Bobr700R> budu dělat vše abych byl na startu :-DD :-DD :-DD tak si mě piš :lol: :lol:
rychlejjezdec 07.05.2012 21:34:54

Gargamel>Bobr700R> budu dělat vše abych byl na startu :-DD :-DD :-DD tak si mě
piš :lol: :lol:

  ty furt akorát slibuješ a eště sem neviděl abys udál něco mimo liberec :´-(
Gargamel 07.05.2012 21:36:32

rychlejjezdec> s tvojí pomocí to dám :lol: :lol: :lol: píšu si tě do teamu s Alexem :-DD
:-DD :-DD
rychlejjezdec 07.05.2012 21:43:11

začnu jezdit jenom autíčkem a jenom ledvaakci,protože na korbičku se mi vejde celý
pečený prase a soudek piva na spolujezdcovu sedačku :lol:
ledva 07.05.2012 22:47:48

rychlejjezdec>začnu jezdit jenom autíčkem a jenom ledvaakci,protože na korbičku se
mi vejde celý pečený prase a soudek piva na spolujezdcovu sedačku :lol:

 A kdy dovalíš se soudkem a prasátkem ? :lol:
Bobr700R 08.05.2012 08:02:09

Gargamel>Soudruhu zaslat email s tel číslem. Kdo nebude mít tým něco se určitě
poskládá. :-$
Gargamel 08.05.2012 08:29:20

Bobr700R> zasláno do SZ
rychlejjezdec 08.05.2012 22:48:09

dovalim až budu mít autíčko,musim mezi vás pecivály zapadnout na kolce sem eště
pořád divokej :lol:
Bobr700R 09.05.2012 15:09:10

Mám pár zájemců bez týmu, takže kdo chce jet a nemá tým, tak to hoďte sem do
vlákna a zkuste se nějak domluvit. Jinak to rozhážu já. :lol: :lol:

Stránka 4/4
10.05.2012 02:45:22

Motorkáři.cz


